华侨大学厦门水晶湖郡销售工作通告57
关于退还水晶湖郡地下车位诚意金

及相关利息计付的通知

学校各单位：

根据《关于收取华侨大学厦门滨水商品房资金成本有关事宜的通知》（华大财〔2014〕33号）的通知精神，经研究，现决定向地下车位买受人退还诚意金及收取计付利息。现将相关事宜通知如下：

一、地下车位诚意金退还对象

已缴纳100,000元地下车位诚意金并完成地下车位购买合同签订手续的所有买受人。本次退还的款项仅针对地下车位诚意金的结算。

二、地下车位诚意金退还金额

1．地下车位售价45,000元/个，由学校直接从每位地下车位买受人原缴交的100,000元地下车位诚意金中扣减并统一汇至厦门万特福房地产开发有限公司,计付利息后余款退还给买受人。

2．利息收取计付金额

（1）以45,000元为计息本金，按照华大财〔2014〕33号有关计算原则，向每位地下车位买受人收取2014年7月6日之前的地下车位利息共计4,180元（2014年7月16日以后缴纳地下车位诚意金的，利息计算至实际缴纳时间）。

（2）以55,000元为计息本金，向每位已缴纳地下车位诚意金的买受人计付2014年7月16日至2016年5月31日期间的利息补偿共计3,097元（2014年7月16日以后缴纳地下车位诚意金的，按实际缴纳时间起开始计息）。

根据测算，将退还每位地下车位买受人55,000-4,180+3,097＝53,917元。

三、操作办法

1.地下车位买受人应在2016年6月24日前将学校之前出具的100,000元地下车位诚意金收据交还至厦门校区行政研发大楼918室；无法交还地下车位诚意金收据的，应填写《地下车位诚意金收据遗失声明》（附件1）。逾期未能交还地下车位诚意金收据或递交《地下车位诚意金收据遗失声明》的，本次将不予办理退还53,917元。今后退款时，也不再计付2016年5月31日之后的利息补偿。

2.如果个别买受人没有工资卡的，请于2016年6月24日前持其本人名下的中国银行借记卡、身份证原件及复印件前往厦门校区行政研发大楼918室办理登记手续。

3.此次退还学校将采用统一处理的操作办法，由财务处在2016年6月30日前将53,917元直接退还至地下车位买受人工资卡里。

四、其他事宜

部分买受人尚有水晶湖郡商品房利息未缴清的，请于2016年6月24日前，自行前往厦门校区财务处出纳窗口缴交。逾期未缴清相关利息者，将直接在此次退还的53,917元中抵减，不再另行通知。

附件：《地下车位诚意金收据遗失声明》

厦门校区教职工住房建设工作小组
                        2016年6月17日

附件：

地下车位诚意金收据遗失声明

本人              （工号：        ）系水晶湖郡A区                   及地下车位        号买受人，因个人原因不慎将地下车位诚意金收据遗失，金额：人民币壹拾万元整，自2016年6月24日起声明作废。

特此声明

                     本人（签名）：

2016年  月  日